
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ 

От «14» сентября 2017 года                                                                         № 32

Об утверждении программ комплексного 
развития поселения в МО Бережковское 
сельского поселения Волховского 
муниципального района Ленинградской области.

В  целях  реализации  генерального  плана  МО  Бережковское  сельское
поселение, утверждённого решение Совета депутатов МО Бережковское сельское
поселение от 30 сентября 2014 года №7 в соответствии с пунктом 5.1 статьи 26
Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации  и  постановлениями
Правительства  Российской  Федерации  №  1440  от  25.12.2105,  №  1050  от
01.10.2015,  № 502  от  14.06.2013,  Совет  депутатов  МО Бережковское  сельское
поселение

РЕШИЛ:

1.Разработать  и  разместить  проект  Программы  комплексного  развития
социальной  инфраструктуры  муниципального  образования  Бережковское
сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
2017-2027 годы, проект Программы комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципального образования Бережковское сельское поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  2017-2027  годы.
проект Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры
муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области  2017-2027  годы  в  срок  до
15.09.2017 года. 
Ответственный исполнитель: Глава администрации
                                             администрация МО Бережковское сельское поселение.

3.Копию  настоящего  решения  направить  в  комитет  по  архитектуре  и
градостроительству Ленинградской области в течение 3-х рабочих дней с даты
принятия решения об утверждении.

4.Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в  газете
«Волховские  Огни»  и  размещению  на  официальном  сайте  МО  Бережковское
сельское поселение в сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
Бережковское сельское поселение                                                    А.А.Налетов


